
N 232 232-08-4-201712181251
18/12/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში სამეურნეო-ტექნიკური მომსახურების 

დარგში სპეციალისტის ჯუმბერი ბერძენიშვილის მივლინებიდან დაბრუნების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 18 დეკემბერს დაბრუნდა მივლინებიდან, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს აპარატის სპეციალისტი  სამეურნეო-ტექნიკური მომსახურების დარგში - ჯუმბერი 

ბერძენიშვილი.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


